MMPABUTEJIbCTBO POCCHMUCKON ®EJIEPAIIUU
PACIIOPAXEHUNE

ot 19 mromst 2014 . Ne 1348-p

MOCKBA

YTBepauTh npugaraeMoe pacrpeeicHue cyocuinii, mpeaoCTaBIsIEMbIX B
2014 rony w3 denepanpbHOro OrOMKETa OIOKETaAM CyOBEeKTOB Poccuiickoid
®denepavy Ha MNPOBEIECHUE MEPONPHUITHI MO (POPMHUPOBAHUIO B CYOBEKTax
Poccuiickoit ®enepanuu cetu 6a30BbIX 0011€00pa30BaTENbHBIX OPTaHU3alUH, B
KOTOPBIX CO3/IaHbl YCIOBUS JUIsl HHKIIO3UBHOTO 00pa30BaHUs JIETEN-UHBAINUIOB,
B paMKax peaqu3aluy rocyJapCTBEHHOW mporpammel Poccuiickoit denepannun
"octynHas cpena” Ha 2011 - 2015 rogpr.

[Ipencenarens [IpaBuTenscTBa
Poccuniickon @enepanun J{.Mengenes



YTBEPXIEHO

pacniopsbkenuem IIpaBuTenbcTBa
Poccuiickon denepanmnu
ot 19 urona 2014 r. Ne 1348-p

PACIIPEAEJJEHMNE

cyocuauii, npexocrapisieMbix B 2014 roaxy u3 ¢eaepanbHOro 0rwaxkera
OroakeraM cy0bekToB Poccuiickoii @egepanum HA MPOBeJACHHE
MeponpuATHii M0 (popMHUPOBaAHUIO B cyObeKTax Poccuiickoii @enepanun
ceTH 0a30BbIX 00111€00Pa30BaTEIbHBIX OPraHU3ANNH, B KOTOPBIX CO31AHBI
YCJIOBHS 1J151 MHKJIIO3UBHOI0 00pa30BaHus ieTeii-HHBAJIUI0B, B pAMKax
peanu3aluu rocyaapcrBeHHoi nporpammsel Poccuiickoin @eaepauuu
"loctynnasi cpega’’ Ha 2011 - 2015 roawi

HaumenoBanue cyObekTa Pasmep cybcuauun

Poccuiickoit Denepanuun (TBIC. pyOJIEH)
PecniyOnuka Anpires 8377,7
PecniyGnuka Anrait 3697,7
Pecny6niuka bamkoprocran 113566,5
PecniyOnuka bypsitus 72544.8
PecnyOnuka Jlarectan 25560,5
PecniyOnuka Murymerus 7672,8
Kabapauno-bankapckas Pecrybnvka 21354,4
Pecny6nuka KanMbikus 5095,9
KapauaeBo-Uepkecckast PecriyOnuka 8955,4
Pecny6nuka Kapenus 26253,9
Pecnyonuka Komu 21839,7
Pecny6nuka Kpeim 146786,2
Pecniy6nuka Mapuit O 6794,6

Pecny6nmka MopaoBus 47146



HaunmenoBanme cyObekTa
Poccuiickon denepanum

Pasmep cyocuanu
(TBIC. pYyOIICH)

PecriyOmuka Caxa (AxyTus)
Pecniyomuka CeBepuas Ocetust - AnaHus
Pecny6nuka Tarapcran
PecnyGnuka TriBa

Y amyprckas Pecriybnuka
PecnyOnuka Xakacus
UYeuenckas Pecrybnnka
Uysamickas Pecriy6nnka
Auntaiickuil Kpait
3abaiikanbCKuUi Kpan
KamuaTckwuii kpait
KpacHonmapckuii kpaii
KpacHosipckuii kpau
[lepMckuii kpaii
[Ipumopckuit kpan
CraBponosbCKui Kpai
XabapoBCckuil kpai
Amypckasi 0071acTh
ApxaHrenbckasi 001acThb
AcTtpaxaHckas 00J1acTh
benroposckas 06acth
bpsiHCcKast o6macTh
Bragumupckas o61acTh
Bonrorpanckas o6actb
Bonoroackas obmacts
Boponexckas o6iactb
WBanoBckast 001acTh
HpkyTckas 06nactb

KaHI/IHI/IHFpaI[CKaSI 001acTh

33279,6
8897,7
81650,4
13022,9
27733
15946 5
111625,2
58643,7
519993
56182,4
74417
469149
11671
171482
103721,3
6655,9
15022
2888,9
337418
82505,5
37162,2
57314,8
382715
99896,4
39542,6
61636,5
41310,6
70545,7
131732



HaunmenoBanme cyObekTa
Poccuiickon denepanum

Pasmep cyocuanu
(TBIC. pYyOIICH)

Kamyxckas o6macTb
KemepoBckas o01actb
Kuposckas o0nacTh
KocTtpomckas o6nacTb
Kypranckas o6sactp
Kypckas o6nactb
Jlenunrpajckas o61acThb
Jlunenkast 001acTh
MaranaHnckas 0071acTb
MockoBckas 00J1acTh
Mypmanckasi 006J1aCTh
Huxeropojckas 001acTh
Hogsropojckast 061acthb
HoBocuOupckas 06y1acth
OmMckast 001acTh
OpenOyprckast 00J1acTh
OpiioBckast 001acTh
[Ten3eHckas 001acTh
[IckoBckasi 0061aCTh
PocroBckas o61acTh
Ps3anckas 00macThb
Camapckas 001aCcTh
CapaToBckas 00y1acTb
CepmiioBckas 001acTh
CmoreHCcKas 001acTh
TamOoBcKkas 001acTh
TBepckas 001acTh
Tomckast 0651acTh

Tynbckas 001acTh

40366,3
62976,9
16062
50612,6
61983,2
72487
8181,2
254219
16062
114537,1
12826,5
37786,2
13057,6
12826,5
33510,7
115669,5
40767,5
9637,2
7973,2
168154,2
6008,8
67298,6
71227,5
30765,4
36977,3
33279,6
29581,8
39288,4
138202,6



HanmeHnoBaH#e cyObeKTa Pa3mep cyocuamu

Poccuiickoit deneparyu (TBIC. pYyOIICH)
TroMmeHckast 00671acTh 4067,5
VY npstHOBCKast 001aCTh 45759,4
YensOunckas 001acTh 13750,9
SpocnaBckas o01acTb 10888,5
['opox Mocksa 34765,2
['opon Canxrt-IletepOypr 11730,4
I'opon CeBacTomnonn 17382,2
EBpelickas aBToHOMHast 00J1acTh 4610,6
XaHTel-MaHCUNCKUI aBTOHOMHBIN OKPYT - 12948,7
Orpa
SImano-HeHenkuii aBTOHOMHBIN OKPYT 1125,8

Bcero 3291750




